Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Edital 003/2023

Processo Seletivo n.°. 009/2023

Relação de Candidatos Inscritos

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de

São João do Tigre (PB), torna público a Relação de Candidatos inscritos para o Processo

Seletivo Simplificado, convocado por meio do Edital n.º. 002, de 01 de março do ano de

2023, do Processo Seletivo Simplificado n.º. 009/2023, para contratação por tempo

determinado, em regime especial de Direito Administrativo:

NOME: FUNÇÃO: DOCUMENTO:

Renyer Ialy Lucas dos Santos Silva Psicólogo CPF:  084.044.084 -75

Elvira Lidia dos Santos Soares Psicólogo CPF: 080.829.704 - 05

Gildevania Bispo Xavier Enfermeiro Plantão de 24h CPF: 064.938.674 - 44

Thalia Mergulhão Batista Enfermeiro Plantão de 24h CPF: 091.657.914 - 01

Zenaide Salvador dos Santos Enfermeiro Plantão de 24h CPF: 056.525.484 - 79

Louise Milena da Silva Quintans Enfermeiro Plantão de 24h CPF: 118.488.314 - 98

Debora Lais de Moura da Silva Enfermeiro Plantão de 24h CPF: 103.013.024 - 80

Windson Feliphe Alves Martins Farmacêutico CPF: 103.092.834 - 77

Yasmim de Oliveira Vasconcelos Farmacêutico CPF: 129.049.674 - 94

Brisa Araujo Conrado Farmacêutico CPF: 125.064.794 - 06

Luiz Alberto Gadelha de Oliveira Filho Médico - PSF CPF: 046.941.304 - 20

São João do Tigre (PB), em 08 de março de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão